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Referat FAU møte  22.10.2024 

 
 

FAU møte  Møtedato: 22.10.2024 Tidspunkt: kl.18.00  

Leder: Ida Myrene Møtested: Karl Johans Minne skole, personalrom  

Referent: Siv Astrid Irgemo   

 
Til stede: Espen Veggeland Håland, Janina Worren, Ida Myrene, Rawda A. Abebe, Katrine Sørgård, Heike Marie 
Lund, Anne Bente Haugvik, Marthe Stensland 
 

Sak 1  
2024/2025 
 

Godkjenning av referat fra FAU  
 
Det ble ikke skrevet referat fra første møte. 
 

Sak 2 
2024/2025 

Gjennomgang av høringsinnspill til Kristiansand Kommune 
Det ble åpnet for innspill fra resten av FAU angående høringsinnspillet vedrørende 
skolebehovsplan og mulig nedleggelse av Karl Johans Minne Skole. 
Det var ikke behov for å spille inn endringer, og høringsinnspillet ble deretter tatt 
med til etterfølgende SU-møte. Høringsinnspillene fra FAU, SU, elevrådet og 
Tinnheia fritidsklubb sendes inn samlet til kommunen innen fristen 24.10.2024. 
 
FAU diskuterte byggingen på Tinnheia, fortetting og meningene rundt dette, og det 
var enighet om å være positive til det som kan øke folketallet på Tinnheia fremover 
for å trygge KJM.  
 

Sak 3 
2024/2025 

Årshjul 2024/2025 gjennomgang og fordele ansvar  
Ida gikk gjennom foreløpig årshjul for KJM, og det ble fremmet forslag om å fordele 
oppgaver i årshjulet på de ulike trinnene. 
Det ble foreslått å kontakte utbyggere på Tinnheia med tanke på sponsing til ulike 
aktiviteter/oppgaver på KJM i løpet av 2024/2025. 
 
Inntektene fra 17.mai ble diskutert. Hva går disse til/hva skal disse gå til?  
Tidligere gikk 25% av inntektene på 17.mai salget til FAU. Skoleåret 2023/2024 gikk 
ingen av inntektene til FAU. Det vil være behov for å bruke noe av inntektene på 
vedlikehold av utstyr og lignende. 
 
Det ble også informert om at man står fritt til å velge hvordan man vil arrangere 
påskefrokost og andre arrangementer. 
 
Forslag fra rektor om innsamlingsaksjon til inntekt for Rajshahia-aksjonen. Dette må 
følges opp i neste FAU møte. 
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Sak 4 
2024/2025 
 

Reflekskonkurranse, skal vi gjennomføre dette i år? 
Brev fra kommunen med informasjon angående reflekskonkurranse for de som 
ønsker for 1.-4.trinn. Premie for 1.-4.trinn. Da konkurransen gikk ut på at barn skulle 
passe på at voksne bruker refleks, ønsket ikke FAU å delta i denne konkurransen. 
FAU ønsket heller å gjennomføre tradisjonell reflekskonkurranse som tidligere for 
samtlige trinn. Det bør spesifiseres hva som er «gyldig refleks». 
 
Siv Astrid/Espen (4.trinn ansvarlig i henhold til årshjul) tar kontakt med Rema 100 
og/eller Planfolket for å høre om noen kan sponse premie, og lager deretter infoskriv 
om konkurransen: start, varighet og så videre. Ida legger ut maler på Spond. 
 
  
 

Eventuelt  17.mai og premier:  
Forslag om at man ikke ønsker reklame-giveaways av miljøhensyn. 
Dette må diskuteres på senere FAU-møte. 
 
Gjennomgang av hva foreldrenettverk er. 
Positiv effekt på foreldregruppen. 
Det er ulike måter å gjennomføre dette, og ulike eksempler legges ut på Spond 
Det anbefales å dele inn i mindre grupper, slik at alle får mulighet til å si sin mening. 
 
Forslag/ønske om et skolearrangement 
For hele skolen der foreldrene kan komme å se på. 
Talentiaden ble foreslått, men her var det blandede reaksjoner. For en del oppleves 
Talentiaden mer splittende enn samlende for klassen. 
Eksempler på samlende arrangement: åpen skole, en forestilling laget av et trinn, 
der alle er med og alle har oppgaver, vårfest. 
Ved slike arrangementer vil det også kunne være mulighet for inntjening. 
 
Foreldrevandring  
Espen Håland informerte FAU om foreldrevandringen 
Hovedsakelig skjer denne rundt skolen, fritidsklubben og Rema 1000. 
 
Det har blitt oppfordret av skolen til foreldre til å gå gjennom skolegården på 
ettermiddagen, da det har vært noen tilfeller med ugreie hendelser. 
 
Espen tar oppgaven med å planlegge foreldrevandringen, som er ønsket å starte 
opp snarlig. Ida og Siv Astrid hjelper også til. 
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